PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от________________                                                                    №______________
ст-ца Каневская

О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Каневской район от 13 ноября 2018 года
№ 1690 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации муниципального
образования Каневской район полномочий по контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

На основании внесенных изменений Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 449-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита" п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каневской район от 13 ноября 2018 года № 1690 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Каневской район полномочий по контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район

                А.В.Герасименко